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Zespół Giallorossich przegrał w rzutach karnych pojedynek z

Manchesterem City i zakończył swoje występy w International Champions

Cup z trzema punktami. Gracze Garcii prowadzą jak na razie w tabeli

towarzyskiego turnieju, który zakończy jednak potyczka Manchesteru City

z Realem. Oto, co miał do powiedzenia po meczu Rudi Garcia. 

 

Pierwsza gorsza połowa, druga lepsza? Błąd Cole'a?

- Jestem bardziej zadowolony z drugiej połowy, w pierwszej mieliśmy kłopoty nie

tylko w obronie, ale problemy miał cały zespół. Nie obroniliśmy dobrze przeciwko

utalentowanym graczom, jak dla przykładu Silva. W drugiej połowie odwróciliśmy

statystyki, zwłaszcza defensywne: wygraliśmy 63% pojedynków po przerwie.

Cierpieliśmy w pierwszej połowie pod względem posiadania piłki, z kolei w drugiej

wyszliśmy na równo. Popełniliśmy indywidualny błąd przy ich drugim golu, potem

musieliśmy wziąć sprawy w swoje ręce i oni musieli się bronić. Udało nam się dwa

razy odrobić wynik, mentalnie zespół jest pewny siebie. Boisko nie było

przystosowane do meczu na tym poziomie, jest zima, jednak ciężko było grać. To

może wyjaśnić zepsute podanie Cole'a, który rozegrał dobry mecz, gracza nie

można oceniać po jednej akcji. Lepiej było nie popełnić tego błędu i De Sanctis mógł

spisać się lepiej, jednak może się zdarzyć.

Pjanic? Australijskie tourne?

- Gdy nie ma problemów fizycznych, tak jak przez cztery miesiące poprzedniego

sezonu, może w pełni się wyrazić i zdobył pięknego gola. Technicznie jest lepszy od

wielu innych graczy. Te wyniki muszą dać chłopakom pewność siebie, jednak nie

popadamy w pułapkę myślenia, że jesteśmy mocni. Musimy zawsze dawać na

boisku maksimum, mieć zaufanie do siebie. Być może w pierwszej połowie

uważaliśmy się za świetnych po wygranej z Realem i zespół zapłacił za to. Gramy z

tymi drużynami, aby zobaczyć gdzie jesteśmy, nie zapomnijmy, że City jest przed

nami w przygotowaniach, gdyż zaczyna grę 15 dni przed nami i to podwyższa jakość

naszego występu. Podoba mi się organizacja australijskiego tourne, poza jakością

boiska. W mojej kadrze podoba mi się powaga zespołu, zarówno w rywalizacji jak i

na treningach. Jestem bardzo zadowolony z postawy chłopaków.

 

Dzeko?

- Wyraziliśmy się jasno, szukamy trzech graczy na trzy określone pozycje. To nie

moment na rozmowy o tym, jednak słyszę się codziennie z Sabatinim, zrobimy

wszystko, aby poprawić kadrę i być gotowymi na początek sezonu.
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